Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SNR EC 40988 H206 KONİK RULMAN SNR RULMAN -
Renault EC 40988 H206 KONİK RULMAN

SNR EC
40988 17 ₺

345,00 %20 ₺ 5.865,00

TOPLAM 17 ₺ 5.865,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.865,00

%20 KDV ₺ 1.173,00

GENEL TOPLAM ₺ 7.038,00

YALNIZ: YEDI BIN OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr